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Nothing Hakkında Nothing, 2020 yılında teknolojiyi yeniden eğlenceli 
hale getirme hedefiyle kuruldu. İlk akıllı telefonu 
Phone (1), Time Magazine tarafından "En Yenilikçi 
Akıllı Telefon Tasarımı" ödülüne layık görüldü. 
Londra merkezli şirket, genç ve yaratıcılar için 
alternatif bir teknoloji ekosistemi oluşturuyor.

2023’te Phone (2), 2024’te ise CMF Phone 1 ve Phone 
(2a) serisiyle geniş kitlelerin ve medya çevrelerinin 
beğenisini kazandı. Bugüne kadar 7 milyondan 
fazla ürün satıldı. Ürün portföyünde 5 ses ürünü, 5 
akıllı telefon ve 2 akıllı giyilebilir cihaz yer alıyor. 
Toplamda 1 milyar dolar gelir elde edildi.

Tüm ürünler, 8.000’i aşkın özel yatırımcıdan oluşan 
Nothing Community ile birlikte geliştiriliyor ve 
sürdürülebilirlik ön planda tutuluyor.
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İle Tanışın
Phone (3a) Serisi

3

phone ( 3a ) phone ( 3a ) pro

NOTHING (R)



4

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi

Daha İyi Phone (3a) Serisi her açıdan daha iyi. 
Kamerası, zekâsı ve tarzıyla sıradanlık 
denizinde bir fark yaratıyor. Phone (3a) ve 
Phone (3a) Pro, Phone (2a) Serisi’ne kıyasla 
genel anlamda büyük bir gelişme sunuyor. 
Her bir Phone (3a), fark edilir şekilde 
özgün ve dengeli bir cihaz.

Her iki model de görüntüleme konusunda 
seviye atlıyor; kamera sistemlerine optik 
zoom eklenmiş. Yapay zekâ, hem işlemci 
hem de işletim sistemi düzeyinde cihazın 
merkezine entegre edilmiş durumda. Bu 
zekâ, sağ yandaki Essential Key üzerinden 
tasarıma da yansıtılıyor.

Geliştirilmiş malzemeler, evrim geçirmiş 
tasarım ve Nothing’e özgü Glyph Arayüzü 
ile Phone (3a) Serisi, Nothing Phone (2a)’da 
sevdiğiniz her şeyi daha iyi bir şekilde 
sunuyor.

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi
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5İleriye Doğru Net Bir Adım

Tasarım
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Phone (3a) Serisi
tasarımı

Boyut Önemlidir

Hem Phone (3a) hem de Phone (3a) Pro, güçlü üçlü 
kamera sistemi ve cam panellerle güncellendi. 
Yüksek kaliteli kameralar yer kaplar; Phone (3a) 
Serisi ise bu yeni kamera sistemlerini Nothing’in 
karakteristik tasarımıyla gururla sergiliyor.

Phone (3a), Phone (2a) ile sunulan kamera modülünü 
genişleterek üçlü bir kamera dizilimi oluşturuyor – 
bu da tasarım açısından doğal bir evrim. Phone (3a) 
Pro ise kamera çevresini tam bir daireye 
dönüştürerek amiral gemisi seviyesinde periskop 
zoom için gereken alanı sağlıyor, hem de o kendine 
özgü “içi görünen” tasarımı kaybetmeden.

Hangi modeli seçersen seç, Phone (3a) Serisi’nin 
Glyph Arayüzü güçlü kamera sistemlerini çevreliyor 
ve yeni bir fotoğrafçılık seviyesinin çerçevesini 
çiziyor.

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi
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Tasarımıyla Dayanıklı

Phone (3a) Serisi, IP derecesini IP64'e 
yükseltiyor ve arka paneli polikarbonattan 
cama geçirerek daha sofistike bir görünüm ve 
his sunuyor.

Her yönden gelen su sıçramalarına dayanıklı 
olan bu seri, ön ve arka yüzde yüksek kaliteli 
temperli camla korunuyor. Bu da onu hem şıklık 
hem eldeki hissiyat hem de günlük hayattaki 
zorluklara karşı direnç açısından sınıfının 
üstüne taşıyor.

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi
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Glyph Arayüzü

Glyph Arayüzü etkinleştiğinde, Phone (3a) Serisi 
adeta canlanıyor. İşlev ve estetiği bir araya 
getirerek hem dış tasarımı hem de Nothing OS 3.1 
sistemini mükemmel şekilde tamamlıyor.

Telefonu ters çevirerek Flip to Glyph moduna 
geçtiğinde, dijital hayatına kısa bir mola 
verebilirsin. Bu üçlü ışık sistemi, zamanlayıcını 
nazikçe geri sayar, favori bir kişi seni aradığında 
seni haberdar eder veya Uber’inin ne zaman 
geleceğini gösterir.

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi
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9Aydınlan

Ekran
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Ekran Nothing’in En Büyük ve En Parlak Ekranı

Phone (3a) ve Phone (3a) Pro’nun ekranları, boyut ve 
kalite arasında harika bir denge kuruyor; etkileyici ve 
canlı bir görüntü sunuyor. 6.77 inçlik bu amiral gemisi 
boyutu, ekrandaki içeriğin rahatça yer bulmasını 
sağlıyor. Önceki Nothing telefonlara göre biraz daha 
uzun ve köşeleri daha az yuvarlak. Bu da ikinci nesil bir 
cihazın olgunluğunu ve kendine güvenini yansıtıyor.

Full HD+ çözünürlükte, inç başına 387 piksel ile 
görüntüler keskin. 120Hz yenileme hızı ve 480Hz 
dokunmatik örnekleme sayesinde gezinme hissi 
yumuşak ve hızlı.

Görmesi kolay

Gözlerini kısmana gerek yok artık; Nothing Phone (3a) 
Serisi gerçekten parlıyor. Güneşli ortamlarda bile 
ekranı rahatlıkla görebilirsin. Manuel parlaklık 
modunda ekranı 800 nit'e kadar çıkarabiliyorsun – bu 
da çoğu parlak ortam için yeterli. Doğrudan güneş 
altında ise otomatik parlaklık devreye giriyor ve ekran 
parlaklığı 1300 nit'e kadar kendi kendine yükseliyor.

HDR içerik izlerken ise vurgular tam 3000 nit’e kadar 
çıkabiliyor. AMOLED ekranların sunduğu gerçek 
siyahlarla birlikte Phone (3a) Serisi, sinematik bir 
deneyimi avuç içine getiriyor.

İzle, fotoğraf çek ve paylaş

İster HDR bir film ya da dizi izliyor olun,
ister kontrast zenginliğine sahip bir fotoğraf çekiyor 
olun,
ya da bunu WhatsApp gibi uyumlu bir platformda 
paylaşıyor olun,
Phone (3a) Serisi Ultra HDR desteği sunar
ve ekranın göz kamaştıran kontrast oranını sonuna 
kadar kullanır.
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Sadece Yakınlaştırmadan
Daha Fazlası

Nothing Phone (3a) Serisi, iki yeni kamera 
sistemiyle geliyor. Hem Phone (3a) hem de Phone 
(3a) Pro, 50MP ana kameralar ve aynı ultra geniş 
açılı kameralarla donatıldı. Kâğıt üzerinde benzer 
görünseler de, Phone (3a) Pro’nun 1/1.56” 
boyutundaki 50MP sensörü, piksel düzeyinde %100 
daha yüksek dolum kapasitesine sahip. Bu da daha 
fazla ışık alarak aşırı pozlamayı önler, %34 daha az 
gürültüyle daha geniş dinamik aralık ve üstün 
netlik sunar. Ayrıca Phone (3a) Serisi’nin ultra 
geniş kamerası 120° görüş alanı sunarak daha fazla 
alanı kadraja sığdırır. Phone (3a) Pro’nun 50MP ön 
kamerası ise doğal cilt tonlarıyla sabit ve yüksek 
kaliteli 4K video kaydı sağlar.

phone ( 3a ) serisiNOTHING (R)
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Konuya sizi daha da yaklaştırmaya hazır olan Phone 
(3a)’nın telefoto kamerası, güçlü bir 50MP sensör ile 
hızlı f/2.0 diyafram açıklığını birleştirerek 50mm 
eşdeğer odak uzaklığında ayrıntılı çekimler sunar.

2x optik yakınlaştırma kaliteli bir zoom temeli 
oluştururken, yüksek çözünürlük sayesinde 4x’e 
kadar kayıpsız sensör içi yakınlaştırma sağlar. Daha 
da yaklaşmanız gerektiğinde ise Phone (3a), yapay 
zekâ destekli netlik artırma algoritmalarını 
kullanarak uzak çekimlerde dahi görüntüyü 
iyileştirir.

Phone (3a)’nın telefoto kamerası aynı zamanda ürün 
ve yemek fotoğrafçılığında da oldukça yeteneklidir; 
25 cm kadar yakına netleme yapabilir ve kilitli, 
dinamik bir alternatif bakış açısı yaratır.
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Amiral gemisi seviyesindeki telefoto yakınlaştırma, 
Phone (3a) Pro’nun güçlü periskop kamerasıyla en 
üst düzey çok yönlülükle buluşuyor. Donanımda tam 
bir yükseltme sunan bu sistem, büyük boyutlu 1/1.95 
inçlik Sony LYTIA 600 sensörünü, 70mm eşdeğer 
odak uzaklığı ve hızlı f/2.55 diyafram açıklığıyla 
birleştiriyor. Tüm bunlar yalnızca üstün bir 
yakınlaştırma değil, çok daha fazlasını sağlıyor.

Optik görüntü sabitleyici sayesinde Phone (3a) 
Pro’nun periskop kamerası, ister iç mekânda ister 
gece çekimlerinde olsun, her ışık koşulunda kaliteli 
fotoğraflar çekebiliyor. Ayrıca 3x optik zoom, 
portreler için ideal odak uzaklığı sunarak 
fotoğrafçılar arasında favori konumda yer alıyor.

Yüksek çözünürlüklü 50MP sensör, 6x’e kadar 
kayıpsız sensör içi yakınlaştırma sağlıyor – bu, 
Phone (3a)’nın iki katı. Yapay zekâ destekli netlik 
artırma algoritmalarıyla birlikte bu oran 60x ve 
ötesine kadar çıkabiliyor.

Phone (3a) Pro’yu rakip amiral gemisi telefonlardan 
ayıran nokta ise telemakro çekim yeteneği. 
Konulara 15 cm kadar yakından odaklanabilmesi, 
periskop kameraların geleneksel sınırlarını aşarak 
fark yaratıyor.
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TrueLens Engine 3.0
Phone (3a) Serisi’nde çekilen her fotoğrafın 
arkasındaki zeka olan TrueLens Engine 3.0, 
profesyonel kalitede ve gerçeğe yakın fotoğraflar 
üretmek için üst düzey donanımı kullanır. Yapay 
zekâ destekli ton eşleme ve sahne algılama 
kombinasyonuyla çalışan TrueLens Engine, her 
görüntüyü analiz ederek klasik fotoğraf estetiği ile 
yeni nesil hesaplamalı fotoğrafçılık arasında dengeli 
bir sonuç sunar. Sonuç olarak, parlak alanlardaki 
detaylar ve gölgelerdeki derinlik ustalıkla 
dengelenmiş üstün ton kalitesine sahip fotoğraflar 
ortaya çıkar.

Ultra XDR
Google ile birlikte geliştirilen Ultra XDR, Nothing’in 
Gelişmiş HDR yazılımını Android’in en yeni Ultra 
HDR teknolojisiyle birleştirir. Farklı pozlamalara 
sahip 8 adet RAW görüntü yakalanarak bunlar ton 
açısından kusursuz tek bir karede birleştirilir. 
Ardından Ultra HDR, ekrandaki her pikselin 
parlaklığını beş kata kadar ayarlayarak sahnedeki 
tüm ton aralığını doğru şekilde sunar ve böylece 
dinamik, gerçeğe yakın bir görüntü elde edilir.

Video
Phone (3a) Serisi, etkileyici 4K çözünürlükle video 
çekim deneyimini ileriye taşır. Optik ve Elektronik 
Görüntü Sabitleme (OIS + EIS) teknolojilerini 
birleştirerek her seferinde pürüzsüz ve sabit 
çekimler sağlar. Buna ek olarak, sarsıntıyı 
algılayarak görüntüyü dengeleyen Action Mode 
sayesinde, hareket hâlindeyken bile net ve temiz 
kayıtlar elde edilir. Phone (3a) Serisi aynı zamanda 
1080p çözünürlükte 120 FPS ile ağır çekim video 
kaydını da destekler.
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Sınırların Ötesinde

Performans



17

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi

 

 

 
 

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi

 

 

 
 

 

Gen 3 ile birlikte bazı rakamlara gelecek 
olursak, işlemci performansı Phone (2a)’ya 
kıyasla %33 daha hızlı; Adreno 800 Serisi 
GPU ise %11 oranında daha iyi grafik 
performansı sunuyor. Üstelik, genelde 
yalnızca amiral gemisi modellerde 
bulunanSnapdragon Elite Gaming 
özellikleri de bu seride yer alıyor.

Phone (3a) Serisi ayrıca daha uzun süre 
dayanıyor. Optimize edilmiş 7s Gen 3 ve 
Nothing OS, tipik görevlerde %8 daha az 
enerji tüketiyor; bu da her gün fazladan 30 
dakika kullanım süresi demek. Yani nereye 
gitmeniz gerekiyorsa gidin, bölüm sonu 
canavarını geçin ya da son görüşmenizi 
tamamlayın — şarjınız buna yetecek.

Phone (3a), Phone (2a)’ya kıyasla yapay zekâ 
işlemede %92 oranında daha başarılı. Bu da 
gelecekteki AI geliştirmelerine karşı daha 
dayanıklı ve hazır olduğu anlamına geliyor. 
Aynı zamanda Nothing OS ve Essential 
Space’i tam kapasiteyle kullanarak, cihaz 
içi sesli yazıya çeviri gibi görevlerde 
zamandan tasarruf etmenizi sağlıyor.

Yeni çip seti fotoğraflara da katkı sağlıyor. 
Qualcomm’un AI motoru, Nothing’in 
TrueLens Engine 3’ünü hızlandırarak daha 
hızlı ve daha iyi fotoğraflar sunuyor. Nasıl 
mı? Yapay zekâ işlemlerini hızlandırarak, 
Phone (3a) Serisi sahneleri anında tanıyor, 
netliği anında ayarlıyor, tonlamayı daha 
hızlı yapıyor ve karmaşık düzenlemeleri 
anında uyguluyor , böylece hiçbir anı 
kaçırmıyorsunuz.

Hayat sadece sayılardan ibaret değil; 
günlük anlardan ömür boyu hatırlanacak 
deneyimlere kadar uzanır — ve yeni
Snapdragon 7s Gen 3, Nothing OS 
optimizasyonlarıyla güçlendirilmiş şekilde 
bu anları beklemeden yaşamanız için 
tasarlandı.

440’tan fazla mobil görev için özel olarak 
yapılan optimizasyonlarla, Phone (3a) Serisi 
uygulamaları gecikme olmadan açar, daha 
fazla uygulamayı arka planda açık tutar ve 
uygulamalar arasında hızlı geçiş yaparken 
her şeyin akıcı hissettirilmesini sağlar.

Phone (3a) Serisi aynı zamanda oyunlarda 
daha yüksek performans sunar, kare hızını 
daha stabil tutar ve yeni 7s Gen 3 sayesinde 
daha uzun süre dayanır.

Daha Hızlı Çalışır,
Daha Akıcı Oynatır,
Daha Uzun Dayanır



18

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi

18

Batarya & Şarj
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Phone (3a) ve Phone (3a) Pro, şimdiye kadar bir 
Nothing telefonda sunulan en yüksek kapasite olan 
5000 mAh büyüklüğünde bataryalarla donatılmıştır. 
Tam şarjla iki güne kadar kullanım süresi sunan bu 
bataryalar, Snapdragon 7s Gen 3 5G’nin 
verimliliğiyle birleşerek, her iki telefonun da Phone 
(2a)’ya kıyasla hem daha uzun dayanmasını hem de 
daha hızlı şarj olmasını sağlar.

Batarya performansı yalnızca günlerle değil, yıllarla 
da ölçülür. Phone (3a) Serisi, 1.200 şarj döngüsünden 
sonra bile %90’ın üzerinde kapasitesini koruyabilir; 
bu da yaklaşık 3 yıl 4 ay boyunca her gün şarj 
edilebileceği anlamına gelir.

50W hızlı şarj desteğiyle, Phone (3a) Serisi yalnızca 
20 dakikadan kısa sürede bir günlük güç sağlar. 
Ayrıca Nothing OS 3.1’in Akü Sağlığı teknolojisi 
sayesinde akıllı ve özelleştirilebilir şarj modlarıyla 
şarj hızınızı kontrol ederek batarya ömrünü daha da 
uzatabilirsiniz.

Peki, Phone (3a) Serisi ne kadar süre dayanıyor?

44,67 saat telefon görüşmesi
21,92 saat müzik dinleme
25,85 saat YouTube izleme
24,14 saat Instagram kullanımı
10,89 saat oyun oynama

Peki, Phone (3a) Serisi ne kadar sürede şarj oluyor?

%1'den %100'e → 56 dakika
%1'den %50'ye → 19 dakika
10 dakikalık şarj → %28 pil
30 dakikalık şarj → %72 pil
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Klasik ile Yeniliğin Buluşması

Nothing OS



20

NOTHING (R) phone ( 3a ) serisi

Nothing OS 3.1

20
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eSIM desteği bölgeye göre değişiklik gösterir (yalnızca 3a Pro modeli için geçerlidir).

Nothing OS 3.1, temelinde Android 15 ile geliyor; hızlı, 
akıcı, kararlı, işlevsel ve özelleştirilebilir bir yapı 
sunuyor. Phone (3a) Serisi, bu deneyimi daha da ileri 
taşıyarak Nothing’in Dot Engine sistemiyle özel 
animasyonlar, simgeler ve yazı tipleri ekliyor; 51 
farklı özel ses, özgün uygulamalar ve widget’larla 
bütünsel, duyusal bir işletim sistemi oluşturuyor.

Ayrıca Galeri ve Kamera uygulamalarında 
güncellemeler yapılmış, eSIM desteği* de 
eklenmiştir.
(*eSIM desteği bölgeye göre değişebilir.)

Daha derine inildiğinde, Nothing OS 3.1; gelişmiş 
davranış öğrenme algoritmalarıyla performansı 
artırıyor ve çoklu görev yeteneklerini geliştiriyor. 
Telefon şarj olurken ve kullanılmadığında sistem 
dosyalarını yöneterek okuma-yazma hızını artırıyor. 
Bu arka plan optimizasyonları sessizce çalışır, siz ise 
sadece Phone (3a) ve Phone (3a) Pro’nun ne kadar 
akıcı olduğunu hissedersiniz.
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←

Essential Space + Tuş Yapay zekânın odağı, faydalı olanı daha iyi hâle 
getirmek, günlük hayatınızdaki sürtünmeleri 
ortadan kaldırmak ve gerçekten önemli olana 
odaklanmanız için size zaman kazandırmak 
olmalıdır. Gününüz, birçok farklı yerde dağılmış 
anlardan oluşur ve bunları takip etmek zor olabilir. 
Bazı anlar kameranızda, bazıları ekran 
görüntülerinde, sesli notlarda veya sosyal medya 
uygulamalarında kaydedilir. Bu anları düzenlemek 
ise zahmete dönüşebilir; ister yeni bir proje üzerinde 
çalışan bir yaratıcı olun, ister ev yenileme ilhamı 
toplayın ya da sadece önünden geçtiğiniz kafeyi 
hatırlamak isteyin. İşte bu düşünce bizi, Essential 
Space ve Essential Key’i yaratmaya yöneltti.

Essential Space, notlarınızı, fikirlerinizi ve 
ilhamlarınızı toplamak için yapay zekâ destekli yeni 
bir merkezdir. İçerikleri kaydetme ve hatırlama 
sürecindeki tüm zorlukları ortadan kaldırır; tıpkı 
ikinci bir hafıza gibi çalışarak sizin yerinize yakalar, 
işler ve saklar. Essential Space’e her an kolayca 
erişebilmeniz için Essential Key’i geliştirdik. Baş 
parmağınızla kolayca ulaşabileceğiniz bu tuş, Phone 
(3a) Serisi’nin sağ tarafında yer alır. Essential Key’e 
bastığınızda içerik anında Essential Space’e 
gönderilir, uzun bastığınızda sesli not kaydedilir, 
çift dokunduğunuzda ise tüm kayıtlı içeriklerinize 
doğrudan ulaşabilirsiniz.
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Essential Space  
Erken Erişim

Nothing, topluluğu sayesinde daha iyi bir hâle 
geliyor; Essential Space de aynı şekilde. Bu nedenle 
Essential Space Erken Erişim programı, Phone (3a) 
veya Phone (3a) Pro satın alan tüm kullanıcılara 
sunulacak. Erken Erişim, Essential Space 
deneyiminin tamamının kapılarını açacak ve 
önümüzdeki aylarda sunulacak olan yeni özellikleri 
de içerecek: Kamera ile Aktarım, Akıllı Koleksiyonlar, 
Odaklı Arama ve Kayıt için Çevir gibi işlevler.

Kamera ile Aktarım, Essential Key’in bağlama 
duyarlı potansiyelini öne çıkarır ve fotoğrafları 
Essential Space’e göndermeyi tek dokunuşla 
mümkün kılar. Kamera uygulaması içindeyken 
yalnızca Essential Key’e basmanız yeterlidir; sistem 
görüntüyü kaydeder ve ihtiyaç duyduğunuzda 
kullanabilmeniz için analiz eder. Böylece gününüze 
kesintisiz devam edebilirsiniz.

Akıllı Koleksiyonlar, görselleri, ses kayıtlarını veya 
ilgili metinleri tanır ve otomatik olarak 
sınıflandırır. Böylece ekran görüntüleriniz telefonun 
galeri mezarlığında kaybolmaz. Ne zaman bir içeriği 
sabitlemek isterseniz, Essential Space onu hazır 
hâlde karşınıza çıkarır.
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Essential Space
ile Bir Sabah

Köpekle yürürken uzun zamandır beklediğiniz bir 
konserin afişini gördünüz.
Kamerayı güç tuşuna iki kez basarak açın, ardından 
Essential Key’e basılı tutun:
“Bunun için bilet araştırmayı hatırlat.”

Aklınızda renkler var.
Hafta boyunca bir tasarım projesi için duvarların, 
posta kutularının ve lambaların fotoğraflarını 
çektiniz. Her karede:
“Abbey Road projesi 2025 – renk ilhamı” diyerek 
Essential Key’e bastınız.

Aklınızda renkler var.
Hafta boyunca bir tasarım projesi için duvarların, 
posta kutularının ve lambaların fotoğraflarını 
çektiniz. Her karede:
“Abbey Road projesi 2025 – renk ilhamı” diyerek 
Essential Key’e bastınız.

Zihninizdeki yapılacaklar listesi uzayıp gidiyor.
Essential Key’e basılı tutun:
“Charlie için kart ve hediye al, kuru temizlemeyi 
5’ten önce al, köpek maması al. Bir de çiçek!”

İş için sosyal medyada gezinirken, ofise yakın bir 
pastanenin TikTok’ta viral olan gönderisine 
rastlıyorsunuz.
Video oynarken Essential Key’e basılı tutuyorsunuz:
“Perşembe öğle arası Antep fıstıklı kruvasan al.”
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Sürdürülebilirlik

NOTHING (R)
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Sürdürülebilirlik Phone (3a) Serisi, Nothing’in sürdürülebilirliğe olan 
bağlılığını devam ettiriyor ve yalnızca 51,3 kg CO2e 
karbon ayak iziyle şimdiye kadarki en düşük değeri 
sunuyor. Bu sonuç, üretim sürecine entegre edilen 
çok sayıda geri dönüştürülmüş malzeme sayesinde 
elde edildi:

Orta çerçevede %100 geri dönüştürülmüş 
alüminyum kullanıldı
Altı devre kartında %100 geri dönüştürülmüş kalay 
yer alıyor
Phone (3a)’da kullanılan 18 baskı parçasının 
%85’inden fazlası geri dönüştürülmüş çelikten 
üretildi
Phone (3a) Pro’da bu oran, 21 baskı parça için %85’in 
üzerinde
Plastik parçaların %60’ından fazlası sürdürülebilir 
kaynaklardan elde edildi
Phone (3a) Serisi’nin ambalajı %100 plastiksiz olup, 
%60 geri dönüştürülmüş lif içeriyor
Karbon emisyonundaki bu düşüşte, üretim 
sürecinde yenilenebilir enerji kullanılması da önemli 
bir rol oynadı.
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26Teknik Özellikler

Phone (3a) Pro



Kutu İçeriği

Nothing Phone (3a) Pro
Nothing Kablosu (C-C) 100 cm
Phone (3a) ekran koruyucu (önceden uygulanmış)
SIM iğnesi
Güvenlik bilgileri ve garanti kartı

Batarya

5.000 mAh kapasite
50W hızlı şarj
%1’den %100’e şarj süresi: 56 dakika
%1’den %50’ye şarj süresi: 19 dakikaSIM iğnesi
Güvenlik bilgileri ve garanti kartı

Ses

2 adet yüksek tanımlı mikrofon
Çift stereo hoparlör

Sensörler

Ekran içi parmak izi sensörü
Ön ortam ışığı sensörü
İvmeölçer
Elektronik pusula
Jiroskop
Yakınlık sensörü

İşlemci

Qualcomm Snapdragon 7s Gen 3
4 nm Gen 2 TSMC üretim süreci
Qualcomm® Kryo™, 8 çekirdek, 2.5 GHz’e kadar
Qualcomm® Hexagon™ NPU

Yazılım Desteği

3 yıl Android güncellemesi
4 yıl güvenlik yamaları

Kapasite

12+256 GB
8+256 GB (yalnızca Hindistan)
8+128 GB (yalnızca Hindistan)

Boyutlar

Yükseklik: 163,52 mm
Genişlik: 77,50 mm
Kalınlık: 8,39 mm
Ağırlık: 211 g

Ekran

6,77” esnek AMOLED
Panda Glass
1080 x 2392 (387 PPI)
10-bit (1,07 milyar renk) renk derinliği
Kontrast oranı: 1.000.000:1
120 Hz uyarlanabilir yenileme hızı
480 Hz dokunmatik örnekleme hızı (oyun dışı)
1000 Hz dokunmatik örnekleme hızı (oyun modu)
2160 Hz PWM frekansı
3000 nit maksimum parlaklık
1300 nit dış ortam parlaklığı
800 nit tipik parlaklık

Toz ve Suya Dayanıklılık

IP64



Batarya

5.000 mAh kapasite
50W hızlı şarj
%1’den %100’e şarj süresi: 56 dakika
%1’den %50’ye şarj süresi: 19 dakikaSIM iğnesi
Güvenlik bilgileri ve garanti kartı

SIM Desteği

Çift nano SIM
eSIM (Hindistan hariç)

Multimedya

Desteklenen Ses Formatları
Çalma: MP3, AAC, AAC+, WMA, AMR-NB, 
AMR-WB, WAV, FLAC, APE, OGG, MID, M4A, 
IMY, AC3, EAC3, EAC3-JOC, AC4
Kayıt: WAV, AAC, AMR
Desteklenen Video Formatları
Çalma: MKV, MOV, MP4, H.265 (HEVC), TS, 
3GP, FLV, WEBM
Kayıt: MP4
Desteklenen Görsel Formatlar
Görüntüleme: JPEG, PNG, BMP, GIF, WEBP, 
HEIF, HEIC, DNG
Çıktı: JPEG, DNG

eSIM (Hindistan hariç)

Ağ ve Bağlantı

NFC (Google Pay destekli)
Bluetooth 5.4
Gigabit LTE (4x4 MIMO)
Gigabit 5G Çift Mod (NSA & SA) 4x4 MIMO 
ile

5G NR bantları (Hindistan): n1, n3, n5, n8, 
n28, n38, n40, n41, n77, n78
5G NR bantları (Global): n1, n2, n3, n5, n7, 
n8, n12, n20, n28, n38, n40, n41, n48, n66, 
n77, n78
4G LTE bantları (Hindistan): 1, 3, 5, 8, 28, 
38, 40, 41
4G LTE bantları (Global): 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 
17, 18, 19, 20, 26, 28, 38, 40, 41, 42, 48, 66
3G UMTS (WCDMA) bantları (Hindistan): 
B1, 5, 8
3G UMTS (WCDMA) bantları (Global): B1, 2, 
4, 5, 6, 8, 19
2G GSM: 850/900/1800/1900 – Hindistan / 
Global
Wi-Fi: Wi-Fi 6, 802.11 a/b/g/n/ac/ax, 2.4G/5G, 
2x2 MIMO, TWT, 8SS, MU-MIMO, OFDMA, 
Wi-Fi Direct, Gelişmiş Hotspot
Konumlama: GPS (L1), GLONASS (G1), BDS 
(B1I), GALILEO (E1), QZSS (L1)
360° anten
Hybrid Coexistence 2.0

İşletim Sistemi

Android 15 tabanlı Nothing OS 3.1

Glyph Arayüzü

26 ayrı adreslenebilir alan
10 yeni zil sesi ve bildirim sesi
Glyph Zamanlayıcı
Önemli Bildirimler
Ses Düzeyi Göstergesi
Glyph Bestecisi
Glyph El Feneri
Glyph İlerlemesi
Glyph için Çevir
Uyku Zamanlayıcısı
Müzik Görselleştirme
Kamera Geri Sayım
Glyph Doldurma Işığı
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Main
50 MP Samsung

f/1.88

1/1.56” sensor

84.5°  FOV

OIS & EIS

Autofocus, dual pixel PDAF

2x in-sensor zoom

Periscope
50MP Sony

f/2.55

1/1.95” sensor

33.6°  FOV

OIS & EIS

Autofocus

3x optical zoom

6x in-sensor zoom

60x ultra zoom

Ultra-wide
8 MP Sony

f/2.2

120°  FOV

Front
50 MP Samsung

F2.2

1/2.76” sensor

81.2°  FOV

Video recording
4K recording at 30 FPS

1080p recording at 30 or 60 FPS

Slo-mo at 1080p 120 FPS

Time Lapse at 4K / 1080p

TrueLens Engine 3.0
Ultra XDR

Auto Tone

Portrait Optimiser

Motion Capture

Night Mode

Macro Mode
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In the box
Nothing Phone (3a)

Nothing Cable (c-c) 100cm

Phone (3a) screen protector (pre-applied)

SIM tray ejector tool

Safety information and warranty card

Capacity
12+256GB (excluding India)

8+256GB (India only) 

8+128GB 

Dimensions
Height: 163.52 mm

Width: 77.50 mm

Depth: 8.35 mm

Weight: 201 g

Display

Panda Glass

1080 x 2392 (387 PPI)

10-bit (1.07 billion colours) colour depth

Contrast ratio: 1,000,000:1

120 Hz adaptive refresh rate

480 Hz touch sampling rate (not in gaming mode)

1000 Hz touch sampling rate (gaming mode)

2160 Hz PWM frequency

3000 nits peak brightness

1300 nits outdoor brightness

800 nits typical brightness

Dust and water resistance
IP64

Battery
5,000 mAh capacity

50W fast charging

Charge time for 1-100% power: 56 minutes

Charge time for 50% power: 19 minutes

Software support
3 years of Android updates

4 years of security patches

Chipset
Qualcomm Snapdragon 7s Gen 3

4 nm Gen 2 TSMC process

Qualcomm®  Kryo™, 8-core, up to 2.5 GHz

Qualcomm®  Hexagon™ NPU

Sensors
In-display Fingerprint Sensor

Front Ambient Light Sensor

Accelerometer

Electronic Compass

Gyroscope

Proximity Sensor

Audio

Dual-stereo speakers
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SIM support
Dual nano-SIM 

Multimedia
Audio Supported Formats

Playback: MP3, AAC, AAC+, WMA, AMR-NB,  
AMR-WB, WAV, FLAC, APE, OGG, MID, M4A,  
IMY, AC3, EAC3, EAC3-JOC, AC4

Recording: WAV, AAC, AMR 
-

Video Supported Formats:

Playback: MKV, MOV, MP4, H.265 (HEVC),  
TS, 3GP, FLV, WEBM

Recording: MP4

-

Image Supported Formats:

Playback: JPEG, PNG, BMP, GIF, WEB, HEIF, HEIC, DNG 

Output: JPEG, DNG

Glyph Interface
26 individually  
addressable zones

Glyph Timer

Volume Indicator

Glyph Composer 

Glyph Torch

Glyph Progress

Flip to Glyph

Bedtime schedule 

Music Visualisation

Camera Countdown

Glyph Fill Light

OS
NothingOS 3.1 powered by Android 15

Network & connectivity
NFC with Google Pay support

Bluetooth 5.4

Gigabit LTE with 4x4 MIMO

Gigabit 5G Dual Mode (NSA & SA) with 4x4 MIMO

5G NR bands(IN): n1, n3, n5, n8, n28 ,n38, n40, n41, n77, 
n78-IN

5G NR bands(GL): n1, n2, n3, n5, n7, n8, n12, n20, n28, n38, 
n40, n41, n48, n66, n77, n78-ROW

4G LTE bands(IN): 1, 3, 5, 8, 28, 38, 40, 41-IN

4G LTE bands(GL): 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 12, 17, 18, 19, 20, 26, 28, 38, 
40, 41, 42, 48, 66-ROW

3G UMTS (WCDMA) bands(IN): UMTS B1, 5, 8-IN

3G UMTS (WCDMA) bands(GL): UMTS B1, 2, 4, 5, 6, 8, 19-
ROW

2G GSM: 850/900/1800/1900-IN/ROW

Wi-Fi 6, 802.11 a/b/g/n/ac /ax, 2.4G/5G, 2x2 MIMO, TWT, 8SS, 
MU-MIMO, OFDMA, Wi-Fi Direct, Advanced Hotspot

GPS: GPS (L1), GLONASS (G1), BDS (B1I), GALILEO (E1), 
QZSS (L1)

360°  antenna       

Hybrid Coexistence 2.0
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Main
50 MP Samsung

f/1.88

1/1.57” sensor

84.5°  FOV

OIS & EIS

Autofocus, PDAF

Telephoto
50MP Samsung

f/2.0

1/2.74” sensor

49.5°  FOV

EIS

Autofocus

2x optical zoom

4x in-sensor zoom

30x ultra zoom

Ultra-wide
8 MP Sony

f/2.2

120° FOV

Front
32 MP Samsung

F2.2

1/3.44” sensor

89°  FOV

Video recording
4K recording at 30 FPS

1080p recording at 30 or 60 FPS

Slo-mo at 1080p 120 FPS

Time Lapse at 4K / 1080p

TrueLens Engine 3.0
Ultra XDR

Auto Tone

Portrait Optimiser

Motion Capture

Night Mode


